PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
24-0A0l0l~ H2L37/73 me 18 NOV 103

Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/1L-040, pér vetégeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe té nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet Vendimi pér formimin e grupit punues pér vlerésimin e gjendjes né terren
nga aspekti i menaxhimit t& mbeturinave.

2, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, grupi punues éshté né kété pérbérje:

1. Shkurta Zariqi, zyrtare e larté pér menaxhimin e mbeturinave, DSHP;
2. Lumnije Hyseni, zyrtare pér menaxhimin e mbeturinave, DSHP;
3. Diellon Gjonbalaj, zyrtar i larté ligjor.

3 Sipas pikés 1 dhe 2 t& kétij Vendimi, dy (2) anétarét e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike
do té jené pérgjegjés pér evidentimin dhe vlerésimin e gjendjes né terren nga aspekti
i menaxhimit t& mbeturinave ndérsa anétari i treté do té kujdeset pér ¢éshtje formale.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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